2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

17 декабря 2019 года № ЧС-01-03-92
Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на I  квартал  2020 года

В соответствии со статьей 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статьей 16 Регламента Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:
1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на I квартал 2020 года  (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова-Бубненкова Б.Б.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное

      Б.Б.Абрамов-Бубненков
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа
Чертаново Северное

от 17 декабря 2019 г.

№ ЧС-01-03-92
План работы

Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на I квартал 2020 года
	№ п/п
	Дата
	Вопросы
	Ответственный

	1
	21.01.2020
	1. Об информации начальника Отдела МВД России по району Чертаново Северное о работе Отдела за 2019 год
	начальник Отдела

	2. Об информации директора Дирекции природных территорий "Битцевский лес" о работе учреждения в 2019 году
	директор дирекции

	3. Об информации руководителя МФЦ района Чертаново Северное о работе учреждения в 2019 году
	руководитель учреждения

	4. Об отчете главы муниципального округа Чертаново Северное о деятельности органов местного самоуправления  муниципального округа Чертаново Северное  в  2019 году
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	5.Об оплате целевого взноса в Ассоциацию "Совет муниципальных образований города Москвы" на реализацию целевой программы "Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня " Московский муниципальный вестник"" за 2020 год

	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	6. Об оплате членского взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на 2020 год
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	7.О плане работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное в феврале 2020  года
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	8.Разное

8.1.Об утверждении перечня вопросов к главе управы района Чертаново Северное

	Зайцева Л.А. – председатель Комиссии по развитию самоуправления

	2
	18.02.2020
	1. Об отчете главы управы района Чертаново Северное города Москвы о результатах деятельности управы района за 2019 год
	Демин А.Е. - глава управы

	2. Об информации руководителя ГКУ "Инженерная служба района Чертаново Северное" о работе учреждения в 2019 году
	Руководитель учреждения

	3. Об информации руководителя ГБУ "Жилищник района Чертаново Северное" о работе учреждения в 2019 году
	Директор учреждения

	4. О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Чертаново Северное
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	5.О плане работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное в марте 2020  года
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	6.Разное

6.1.О кандидатурах на награждение Почётной грамотой муниципального округа Чертаново Северное в городе Москве

	Зайцева Л.А. – председатель Комиссии по развитию самоуправления

	3
	17.03.2019
	1. Об информации главного врача ГБУЗ «Городская поликлиника № 2 Департамента здравоохранения города Москвы» о работе учреждения в 2019 году
	Главный врач учреждения

	2. Об информации главного врача  ГБУЗ «Детская городская поликлиника № 129  Департамента здравоохранения города Москвы» о работе  учреждения в 2019 году
	Главный врач учреждения

	3. Об информации главного врача  ГБУЗ «Городская поликлиника № 170  Департамента здравоохранения города Москвы» о работе  учреждения в 2019 году
	Главный врач учреждения

	4. Об информации директора ГБУ города Москвы «Территориальный центр социального обслуживания "Чертаново"" о работе учреждения в 2019 году
	директор учреждения

	5. О проекте решения Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное «Об исполнении бюджета муниципального округа Чертаново Северное за 2019 год» и проведении публичных слушаний
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	6. О согласовании сводного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства района Чертаново Северное на II квартал 2020 года
	Ильина Е.В. –председатель Комиссии по культуре и социальной политике

Демин А.Е. - глава управы

	7. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное за I квартал 2019 года
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	8. Об утверждении плана работы Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на II  квартал  2020 года
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	9. О графике приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное на II квартал 2020 года
	Абрамов-Бубненков Б.Б. – глава муниципального округа

	10.Разное

10.1.Об утверждении графика проведения мониторинга ярмарки выходного дня в 2020 году
	Ильина Е.В. – председатель Комиссии по культуре и социальной политике